

Xombat ApS

Center Boulevard 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2017

Sigurd Hjorth Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Xombat ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr: 36699361
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af spil via nettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 1.556.522, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.659.116, og en egenkapital på kr. 1.835.240.

Årets resultat har været tilfredsstillende

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.844.386	3.567.219
Personaleomkostninger	1	-1.476.751	-1.599.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-366.400	-359.280
Resultat af ordinær primær drift		2.001.235	1.608.106
Øvrige finansielle omkostninger		-4.407	-90
Ordinært resultat før skat		1.996.828	1.608.016
Skat af årets resultat	2	-440.306	-357.795
Årets resultat		1.556.522	1.250.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.200.000
Overført resultat		156.522	50.221
I alt		1.556.522	1.250.221

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		331.000	662.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		331.000	662.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.759	144.159
Materielle anlægsaktiver i alt		108.759	144.159
Deposita		35.406	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.406	0
Anlægsaktiver i alt		475.165	806.159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.544	414.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.150	0
Andre tilgodehavender		21.651	21.945
Tilgodehavender i alt		490.345	436.157
Likvide beholdninger		1.693.606	1.667.464
Omsætningsaktiver i alt		2.183.951	2.103.621
Aktiver i alt		2.659.116	2.909.780

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	778.496
Overført resultat		985.240	50.221
Forslag til udbytte		800.000	1.200.000
Egenkapital i alt		1.835.240	2.078.717
Hensættelse til udskudt skat		75.400	148.900
Hensatte forpligtelser i alt		75.400	148.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.030	0
Skyldig selskabsskat		513.806	452.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.640	229.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		748.476	682.163
Gældsforpligtelser i alt		748.476	682.163
Passiver i alt		2.659.116	2.909.780

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.449.304	1.588.298
Pensionsbidrag	6.816	2.790
Andre omkostninger til social sikring	20.631	8.400
	1.476.751	1.599.488

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	513.806	452.180
Ændring af udskudt skat	-73.400	-94.385
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	440.306	357.795

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser